
 

GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 

DIREZIONE 

Determina n. 17 del 11/02/2019  

 

Oggetto: Impegno di spesa per manutenzione, assistenza, hosting e 
consulenza software per il servizio A.S.P. Per i moduli software per la 
gestione della contabilità finanziaria, Economato, Magazzino, 
Inventario, Fatturazione Elettronica, Oil e Tempestività Pagamenti, 
del servizio ENBECON2 fornito dalla Società PA Digitale S.p.A., in uso 
all'Ente, mediante O.D.A. sul portale M.E.P.A., ai sensi dell'art. 36 c. 2 
lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. CIG Z0126BF3C4 

 

            IL DIRETTORE F.F. 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO  l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 
per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 
atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede; 

VISTA La nota prot. n. 27274 del 18 dicembre 2018, con la quale si è richiesta, alla 
Regione Siciliana – Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 
professionale – Servizio allo Studio, Buono Scuola e Alunni Svantaggiati, 
l’autorizzazione alla gestione provvisoria per l’anno 2019, relativa al primo 
quadrimestre dell’anno;  

VISTA La nota prot. n. 99761 del 27 dicembre 2018, con la quale il Dirigente 
Generale del Dipartimento dell’Istruzione e della Formazione professionale 
ha autorizzato questo ERSU di Palermo a ricorrere per l’anno 2019, alla 
gestione provvisoria per un periodo non superiore a mesi quattro;  

VISTO Il Decreto del Commissario Straordinario dell'ERSU di Palermo n. 2 del 17 
gennaio 2019, avente per oggetto: “Apertura gestione provvisoria del 

bilancio per l'esercizio finanziario 2019 dell'ERSU di Palermo”;  
VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ersu di Palermo, approvato dal C. di A. 

dell'ERSU di Palermo nella seduta del 16 aprile 2009 verbale n. 2, approvato 
dal Collegio dei revisori con verbale n. 17 del 20 maggio 2009 e approvato 
con Decreto del Direttore Generale P.I. N. 1825/XVIII del 19 ottobre 2009; 

VISTA la Determina a contrarre del Direttore f.f. n° 179 del 21 dicembre 2018, 

avente ad oggetto: Determina a contrarre relativa alla manutenzione, 

assistenza, hosting e consulenza software per il servizio A.S.P. Per i moduli 

software per la gestione della contabilità Finanziaria, Economato, Magazzino, 

Inventario, Fatturazione Elettronica, Oil e Tempestività Pagamenti, del 

servizio ENBECON2 fornito dalla Società PA Digitale S.p.A., in uso all'Ente, 

mediante O.D.A. sul portale M.E.P.A., ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

RITENUTO che occorre impegnare, nel rispetto dei limiti di 2/12mo, la somma di € 

3.914,59, IVA inclusa,  

CONSIDERATO che il Capitolo 143 delle uscite del bilancio di previsione 2019 di questo Ente 

presenta la disponibilità di fondi sufficienti;  

 



 

GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 

DETERMINA 

 DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 3.914,59, che graverà sul Cap. 143 delle 

uscite del bilancio dell'esercizio finanziario 2019, in favore della Ditta PA DIGITALE 

S.p.A. – Partita IVA: 06628860964, sita in via Leonardo da Vinci, 13 – Pieve Fissiraga 

26854 LODI. 

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 
dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 
“Provvedimenti dirigenti” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 Il Direttore f.f.   

 Ernesto Bruno   

  


		2019-02-11T10:59:41+0000
	BRUNO ERNESTO




